

Položkový rozpočet víceprací č. 1 „Výměna výtahu v zámku Žerotínů, Komenského č. p. 169, Valašské Meziříčí“

Stavba:

Výměna výtahu v zámku Žerotínů, Komenského č.p.169, Valašské Meziříčí

Objekt:

**1207 - D.1.1 Architektonicko a stavební řešení - Stavební vícepráce
výtahové šachty**

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2020

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KONE, a.s., 1. Máje 103, Ostrava-Vítkovice

IČ:

DIČ:

Projektant:

BP projekt, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			59 686,52
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 686,52	21,00%	12 534,17
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			72 220,69
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Položkový rozpočet víceprací č. 1

Stavba:

Výměna výtahu v zámku Žerotínů, Komenského č.p.169, Valašské Meziříčí

Objekt:

**1207 - D.1.1 Architektonicko a stavební řešení - Stavební vícepráce
výtahové šachty**

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

7. 12. 2020

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

BP projekt,s.r.o.

Zhotovitel:

KONE, a.s., 1. Máje 103, Ostrava-Vítkovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

59 686,52

HSV - Práce a dodávky HSV

42 746,86

6 - Úpravy povrchů, podlahy

40 160,99

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 998,00

997 - Přesun sutě

255,86

998 - Přesun hmot

332,01

PSV - Práce a dodávky PSV

16 939,66

713 - Izolace tepelné

16 939,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna výtahu v zámku Žerotínů,Komenského č.p.169,Valašské Meziříčí

Objekt: 1207 - D.1.1 Architektonicko a stavební řešení - Stavební vícepráce
výtahové šachty

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7. 12. 2020
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant: BP projekt,s.r.o.
Zhotovitel: KONE, a.s., 1. Máje 103, Ostrava-Vítkovice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 59 686,52

D HSV Práce a dodávky HSV 42 746,86

D 6 Úpravy povrchů, podlahy 40 160,99

1	K	613131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	68,000	67,32	4 577,76	CS URS 2020 01-10%
	VV		"vnitřní líc rohových sloupů výtahové šachty					
	VV		"(2 strany/1 sloup - směrem do šachty)					
	VV		0,50*2*17,00 *4		68,000			
2	K	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	68,000	226,80	15 422,40	CS URS 2020 01-10%
	VV		"vnitřní líc rohových sloupů výtahové šachty					
	VV		"(2 strany/1 sloup - směrem do šachty)					
	VV		0,50*2*17,00 *4		68,000			
3	K	613311131	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	68,000	172,80	11 750,40	CS URS 2020 01-10%
4	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	68,000	34,38	2 337,84	CS URS 2020 01-10%
	VV		"vnitřní líc rohových sloupů výtahové šachty					
	VV		17,00*4		68,000			
5	M	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	71,400	24,21	1 728,59	CS URS 2020 01 -10%
	VV		68*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		71,400			
6	K	63131113R	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm - rychletvrdnoucí betonový potěr vyztužený vláknem Weber.bat rapid, pevnost 30 MPa	m3	0,240	18 100,00	4 344,00	
	VV		"ve třech koutech výtahové šachty (dutá podlaha)					
	VV		0,50*0,50*0,12 *3		0,090			
	VV		"4-tý roh šachty - zabetonování původní zachytávací jímky					
	VV		0,50*0,50*0,60		0,150			
	VV		Součet		0,240			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 998,00

7	K	973042441	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,25 m2 hl do 150 mm	kus	3,000	666,00	1 998,00	CS URS 2020 01-10%
	VV		"ve třech koutech výtahové šachty (dutá podlaha)					
	VV		3		3,000			

D 997 Přesun sutě 255,86

8	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,174	538,20	93,65	CS URS 2020 01-10%
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,174	210,60	36,64	CS URS 2020 01-10%
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,566	9,18	14,38	CS URS 2020 01-10%
	VV		0,174*9 "Přepočtené koeficientem množství		1,566			
11	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,174	639,00	111,19	CS URS 2020 01-10%

D 998 Přesun hmot 332,01

12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,071	310,00	332,01	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 16 939,66

D 713 Izolace tepelné 16 939,66

13	K	713131143	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	68,000	181,80	12 362,40	CS ÚRS 2020 01-10%
	VV		"vnitřní líc rohových sloupů výtahové šachty					
	VV		"(2 strany/1 sloup - směrem do šachty)					
	VV		0,50*2*17,00 *4		68,000			
14	M	28375943	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 30mm	m2	23,800	43,20	1 028,16	CS ÚRS 2020 01 -10%
	VV		"výměra cca z 1/3 ploch, vč. prořezu "					
	VV		68,00/3 *1,05		23,800			
15	M	28375944	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 40mm	m2	23,800	57,60	1 370,88	CS ÚRS 2020 01 -10%
	VV		"výměra cca z 1/3 ploch, vč. prořezu "					
	VV		68,00/3 *1,05		23,800			
16	M	28375945	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 50mm	m2	23,800	72,00	1 713,60	CS URS 2020 01 -10%
	VV		"výměra cca z 1/3 ploch, vč. prořezu "					
	VV		68,00/3 *1,05		23,800			
17	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,478	972,00	464,62	CS ÚRS 2020 01-10%